始兴县机构编制委员会办公室文件
始机编办〔2018〕15号
始兴县机构编制委员会办公室关于印发

《始兴县行政许可事项目录

（2018年版）》的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：

根据市和县行政审批制改革工作部署，为巩固行政审批制度改革成果，规范各级行政许可事项，我办经梳理修订，形成了《始兴县行政许可事项目录（2018年版）》，经县人民政府同意，现予印发实施。

始兴县行政许可事项目录公布后，各有关部门要严格按照目录规范行使行政许可职权，并及时做好公开工作;要结合广东省政务服务网和实体大厅建设做好衔接工作，按照行政审批标准化工作要求及时更新完善办事指南和业务手册。今后，将根据深化改革、法律法规修订和国家和省最新的改革成果等实际情况，适时对目录实行动态调整。

附件：始兴县行政许可事项目录（2018年版）

[image: image1.png]

始兴县机构编制委员会办公室

2018年11月26日

抄送：县委办、县府办、县纪委监委

始兴县机构编制委员会办公室               2018年11月26日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifwMijtLB0VNB3vKi=3Myb4NC=7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLRzxMh=fLST5Lib5Lyf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLS=wOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi31LBzwMB0BLxz1Lhz0PxzxMSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDyLC=uMzYJTDX1VTkDUl8uZkcDcCYOZVQkMGAHRFg0UmT2dEUKZmIvcDQqYVQXNWEKMTU5U1YLTTssTyUgbB8IUEUrayImSUMXaiIBTmktLUIQNST0c2ILRyQ5M0HwZicmYzMYOSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHvMSH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=8OUjvOUosLC0rSi=0cyEAMGAPNGk2Ry=2QUEyMlQtZWgjbCYhLVz2REI5XTQvZGAuVkMSL2kEaUYpcSfqQjI3dmfwZ0kncigoZFI1dUcNNEgzLScMLS0FcDH1LTTubzMMQDYyPz0wSWI5cELqQULvLjIwcxsuXlQxPVEvRRrvJyL3LmUkJz0DST4CRloDPiECcSP3b0c2RUDqXmHuLkEEUl7qQVj8clUYdSD2LWYuRxsxPWkwUFMvbmcjaFgDJ1ELX0omciExS10MamUwXSfySyfqMVIubTX3dCQNSRsvSyMmcj8NVVDqaykuMlkjP1UoU2EMLhshP0AwY2EGTlwxQj8DdjYLK2koSmcxdlMKPlg1YF00aV8RcFIzaUEIQ1otRTL4MCQ5aCfxZT0WaFMMZSkXU1orTV0RPWcAb2kzMjk2SFQZUyEPPj81YkMvTjUHbV4vM0LuaFcSbDg1LmMNYyj3bzkHXyg0K1UhbD4GZG=uZDD4RycDYT42PSUWXj02MmQJbkYRZxr3cEH3QSIxTEADbFYlQWkSSyMuJx8ISlopJ1UpblQkbFEiQUAnZWENVTovLjIhRDgFKzwwVFEXU1E5NUYKTlXqcR8sTlQCYDMxMEQxOWo1Vlg5cWoyLzwlKzDzJ1ohYGQ1XykHSikMQWDvLlIIcVk5Yj8JaEYAZSIWY2jwaj83a2b2cFcrQWElQknvM2ERTk=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbvLiHvLSLvMy=3Myb4NC=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

2

[image: image2.png]

[image: image3.png]g